

Point-view ApS

Strandvejen 18
2100 København Ø

CVR-nr. 38 30 76 81

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Point-view ApS
Strandvejen 18
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 30 76 81

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 3. januar 2017

Hjemsted: København Kommune

Direktion

Christian Ole Møller Madsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Spar Nord A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje ejendomme samt at yde konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 49.321, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 135.469.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		96.188	115.685
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-12.233	-60.933
Resultat før finansielle poster		83.955	54.752
Finansielle indtægter		936	397
Finansielle omkostninger		-7.861	-50.166
Resultat før skat		77.030	4.983
Skat af årets resultat		-27.709	-1.093
Årets resultat		49.321	3.890
Overført resultat		49.321	3.890
		49.321	3.890

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		457.082	2.345.065
Materielle anlægsaktiver i alt		457.082	2.345.065
Anlægsaktiver i alt		457.082	2.345.065
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Stambesætning		20.943	20.943
Varebeholdninger i alt		20.943	20.943
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.000	233.262
Andre tilgodehavender		95.331	113.154
Udskudt skatteaktiv		8.522	32.616
Tilgodehavender i alt		246.853	379.032
Likvide beholdninger		749	2.293
Omsætningsaktiver i alt		268.545	402.268
Aktiver i alt		725.627	2.747.333

Balance pr. 30. juni 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		85.469	36.148
Egenkapital i alt	1	135.469	86.148
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		0	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	0	2.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		421.018	501.411
Selskabsskat		11.113	44.198
Anden gæld		158.027	115.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		590.158	661.185
Gældsforpligtelser i alt		590.158	2.661.185
Passiver i alt		725.627	2.747.333
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	36.148	86.148
Årets resultat	0	49.321	49.321
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	85.469	135.469

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2019	Gæld 30. juni 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	2.000.000	0	0	0
	2.000.000	0	0	0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 541.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 41.000 til sikkerhed for mellemværende med ejerforening, mens ejerpantebreve for kr. 500.000 er stillet til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Ole Møller Madsen

Som Direktør
På vegne af Point-View ApS
PID: 9208-2002-2-672740747066
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2020 kl.: 08:18:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Sørensen

Som Revisor
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2020 kl.: 08:01:50
Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Ole Møller Madsen

Som Dirigent
På vegne af Point-View ApS
PID: 9208-2002-2-672740747066
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2020 kl.: 11:28:40
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 609d16fdurM240832869

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.